৪.০ আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২২.০২.২০২১

(নাসরীন আফরোজ)

ব্যবস্থাপনা পরিচালক (অতিরিক্ত সচিব)

ফোন: ০২-৮১৯২২০০

e-mail: md@pmeat.gov.bd

নং-৩৭.২৪.০৪.০০০০.১১৪.১২৮.২০-২৩৩

তারিখ: ০৯ ফাল্গুন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

২২ ফেব্রুয়ারি ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হ'ল-

১। প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্টের সকল কর্মকর্তা-কর্মচারী, ধানমন্ডি, ঢাকা।

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হ'ল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)-

১।